

3 soverom Duplex til salgs i Torrevieja, Alicante

219.000€



Rekkehus i Balcon de Finestrat med fantastisk utsikt. Dette rekkehuset har en stor flislagt forgård, kjøkken, toalett, stor stue med spiseplass og en stor terrasse på baksiden helt flislagt med et fint grillområde. I øverste etasje finner du tre soverom og to bad, ett av dem er eget bad. I øverste etasje finner du en stor takterrasse med fantastisk utsikt over Benidorms skyline.

Finestrat er en kommune på østkysten av Spania, nærmere bestemt i provinsen Alicante, som er en del av regionen Valencia. Det ligger i regionen kjent som Costa Blanca, et populært turistmål langs Middelhavskysten. Her er noen viktige punkter om Finestrat:

Location: Finestrat ligger i Marina Baja regionen i provinsen Alicante, i den sørøstlige delen av Spania. Det ligger i nærheten av byene Benidorm og Alicante.

Turisme: Finestrat er et populært turistmål på grunn av sin nærhet til Middelhavet og sine vakre kystområder. Besøkende kommer for å nyte strendene, turstiene i de nærliggende fjellene og det hyggelige middelhavsklimaet.

Landemerker: Et av de mest kjente landemerkene i Finestrat er den pittoreske gamlebyen, som har trange gater, tradisjonell spansk arkitektur og sjarmerende torg. Byen er også kjent for sin festning, kjent som "Castell de Finestrat", som tilbyr panoramautsikt over området rundt. Sierra Cortina

: Finestrat ligger ved foten av fjellkjeden Sierra Cortina, noe som gjør det til et ideelt sted for fotturer og utendørsaktiviteter. Sierra Cortina er kjent for sin naturlige skjønnhet og naturskjønne stier. Terra Mítica

: Fornøylesparken Terra Mítica ligger i Finestrat og er en populær attraksjon for familier og turister. Den har turer, show og temaområder inspirert av forskjellige gamle sivilisasjoner.


Økonomi: Turisme er en betydelig drivkraft for den lokale økonomien i Finestrat, med mange bedrifter som serverer besøkende. Landbruk spiller også en rolle i økonomien, med dyrking av sitrusfrukter og andre avlinger i den omkringliggende regionen.

 3 soverom

 3 bad

 80m² Bygg størrelse

 63m² Tomtestørrelse

 Svømmebasseng